

Warszawa, dnia 24.07.2014r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Wykonywanie usługi ochrony fizycznej obiektu Mokotowskiej Fundacji Warszawianka – Wodny Park**

Działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. Zm.) Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Uprzejmie proszę o podanie szacunkowej ilości roboczogodzin kierownika zmiany, szacunkowej ilości roboczogodzin pracownika ochrony, szacunkowej ilości konwojów wartości pieniężnych. W załączonym do SIWZ *Formularzu cenowym przedmiotu zamówienia* te ilości nie są podane, a do dokonania wyceny są niezbędne, dlatego, aby każdy z Wykonawców posługiwał się takimi samymi ilościami jednostkowymi, bardzo prosimy, aby te ilości zostały oszacowane przez Zamawiającego i wpisane do formularza cenowego.

Odpowiedź

Szacunkowo ilość roboczogodzin kierownika zmiany oraz szacunkowa ilość roboczogodzin pracownika ochrony, a także szacunkowa ilość konwoju wartości pieniężnych zawarta będzie w zmodyfikowanym formularzu cenowym stanowiącym załącznik do SIWZ.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w realizacji zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w realizacji zamówienia.

Pytanie 3

Prosimy o określenie do ilu jednostek obliczeniowych jest przewidziane konwojowanie wartości pieniężnych.

Odpowiedź

Usługa konwojowania/transportowania wartości pieniężnych na rzecz Zamawiającego nie przekroczy wartości 0,5 jednostki obliczeniowej w jednostkowym konwoju/transportie.

Pytanie 4

Zgodnie z treścią Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 36.10.2014 r w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (tekst jednol. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) uprzejmie proszę o sporządzenie kopii protokołu (dotyczącego wartości szacunkowej zamówienia).

Odpowiedź

Zamawiający nie ma obowiązku podawania wartości szacunkowej przedmiotu zamówienia na tym etapie postępowania, Zamawiający przedstawi ilość środków przeznaczonych na realizację przedmiotu zamówienia przed otwarciem ofert. Zamawiający może udostępnić kopię protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego bez załącznika zawierającego oszacowanie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5

W związku z Ustawą z dnia 6.09.2001 r o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2001 r., Nr 112, poz.1198 ze zmianami) oraz art. 139 ust.3 ustawy Prawo zamówień publicznych uprzejmie proszę o przesłanie umowy z poprzedniego postępowania.

Odpowiedź

Zamawiający nie dysponuje umową zawartą w wyniku udzielenia zamówienia publicznego, która byłaby jawna i podlegała udostępnieniu na zasadach określonych w przepisach o dostępie do informacji publicznej na podstawie art.139 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytanie 6

Szanowni Państwo, w związku z tym, iż bierzemy udział w postępowaniu na wykonanie usługi ochrony fizycznej obiektu Mokotowskiej fundacji Warszawianka – Wodny Park, zwracam się z uprzejmą prośbą o przesłanie załączników do SIWZ w wersji edytowalnej. Szczególnie zależy mi na formularzu ofertowym.

Odpowiedź

Zamawiający umieścił załączniki do SIWZ w wersji edytowalnej na stronie internetowej.

Prezes Fundacji

Dariusz Pastor